[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Palmeira das Missões

Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
LICITAÇÃO Nº 107/2011
MODALIDADE: Tomada de Preço
O Município de Palmeira das Missões, através da Comissão Especial de Licitações, torna público, para conhecimento e intimação dos interessados, que às 09 horas do dia 19 de dezembro de 2011, reuniu-se para recebimento, abertura e julgamento da Licitação nº 107/2011 – modalidade Tomada de Preço, que se refere a contratação de empresa especializada para elaboração do Projeto Executivo destinado a construção do prédio do Hospital Público Regional.

Na data e hora aprazada, apresentaram-se para o certame as empresas: Marconi Souto Arquitetura Ltda, e MHA Engenharia Ltda, após o julgamento da habilitação preliminar, a Comissão Julgadora considerou:
HABILITADA: MHA Engenharia Ltda.

INABILITADA: Marconi Souto Arquitetura Ltda.

A partir desta data, abre-se o prazo recursal, nos termos do Artigo 109 da Lei Federal nº 8.666/93, com suas posteriores alterações.

Decorrido o prazo para recurso, e não havendo interposição recursal, a abertura da proposta da licitante habilitada, acontecerá às 10 horas do dia 28 de dezembro de 2011.
Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Palmeira das Missões, em 19 de dezembro de 2011.

NELSON DA CONCEIÇÃO BUENO

Comissão Especial de Licitação
Portaria nº 066/2011
[image: image1.jpg]